
 

Uchwała Nr XXXV/258/2013                                         

Rady Gminy Lipno z dnia 24 maja 2013 roku 
w sprawie zgłoszenia sołectwa Wilkowice                                                                                      

do programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013 - 2020” 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami)  
 

 
Rada Gminy Lipno 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Zgłasza się sołectwo Wilkowice do programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                                                           Przewodniczący  
                                                                                         Rady Gminy Lipno 
 
                                                                                            Czesław Fedyk 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

do uchwały Nr XXXV/258/2013 
Rady Gminy Lipno z dnia 24 maja 2013 roku  

w sprawie zgłoszenia sołectwa Wilkowice                                                                                      
do programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020” 

     
            

W dniu 25.03.2013 r. Sejmik Województwa Wielkopolskiego przyjął program 
„Wielkopolska Odnowa Wsi 2013 – 2020”, zwany dalej Programem, którego celem jest 
aktywizacja społeczności wiejskich poprzez stymulowanie i wspomaganie oddolnych inicjatyw 
sołeckich. Udział w Programie wiąże się m.in. z możliwością uczestniczenia w konkursie 
„Pięknieje wielkopolska wieś”.   

Gmina Lipno uchwałą Nr IX/60/2011 Rady Gminy Lipno z dnia 16.05.2011 r.,  
przystąpiła do programu „Wielkopolska Odnowa Wsi” i zgłosiła do niego następujące 
sołectwa: Goniembice, Gronówko, Koronowo, Ratowice, Smyczyna, Targowisko, 
Wyciążkowo i Żakowo.  

Zgodnie z zasadami uczestnictwa w Programie (przyjętym dnia 25.03.2013 r.), 
sołectwa funkcjonujące w odnowie wsi w latach 2009 – 2012, które spełniają wymogi 
formalne uważa się za zgłoszone do Programu.  
   Warunkiem uczestnictwa w Programie jest m.in. podjęcie stosownej uchwały rady 
gminy o zgłoszeniu zainteresowanych sołectw do programu. Wolę przystąpienia do Programu, 
wyrazili w uchwale zebrania wiejskiego z dnia 24.04.2013 r. mieszkańcy sołectwa Wilkowice. 
   W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  
 
 
 
 
                                                                                               Przewodniczący  
                                                                                            Rady Gminy Lipno 
 
                                                                                               Czesław Fedyk 

   
   

 


